Associação Paulista de Entidades de
Previdência do Estado e dos Municípios

Rua Saudades, 1149 – sala 5 – Centro – Birigui/SP, CEP: 16200-008 – Tel: (18) 3644-5084

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

A ASSOCIAÇÃO PAULISTA DE ENTIDADES DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO E

MUNICÍPIOS - APEPREM, situada na Rua Baffin, nº 293, Bairro Jardim do Mar, na

cidade de São Bernardo do Campo, Estado de São Paulo, CEP. 09.750-620, e-mail:

atendimento@apeprem.com.br e fones: (18) 3644-5084, inscrita no CNPJ nº

01.144.081/0001-66 e Inscrição Estadual nº Isento, declara para os devidos fins

licitatórios que cumpre ou não se aplicam as exigências de reserva de cargos para

Pessoa com Deficiência – PCD, para reabilitado da Previdência Social e para aprendiz,

em atenção ao art. 92, inciso XVII da Lei n° 14.133/2021.

.

Birigui, 18 de julho de 2025.

ASSOCIAÇÃO PAULISTA DE ENTIDADES DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO E

MUNICÍPIOS Daniel Leandro Boccardo

Presidente

		2025-07-16T16:12:54-0300